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American Journal of Clinical Pathology 6 $662.13 $110.36 Health Science
American journal of roentgenology (1976) 15 $433.68 $28.91 Health Science
Blood 17 $1,208.13 $71.07 Health Science
BMJ International 59 $1,191.99 $20.20 Health Science
British journal of radiology 58 $1,269.91 $21.90 Health Science

Caries research 17 $1,354.43 $79.67 Health Science

Clinical kinesiology (Online) 1 $104.00 $104.00 Health Science

Community practitioner 4 $209.37 $52.34 Health Science

International journal of aging & human development 1 $478.05 $478.05 Health Science
International Journal of Health Services 8 $343.55 $42.94 Health Science
International journal of periodontics & restorative 
dentistry (Online) 0 $450.67 $450.67 Health Science
Joint Commission journal on quality and patient safety / 
Joint Commission Resources 12 $1,034.80 $86.23 Health Science
Journal of aging and physical activity (Online) 4 $321.66 $80.42 Health Science

Journal of allied health 7 $110.59 $15.80 Health Science

Journal of clinical orthodontics (Online) 6 $306.80 $51.13 Health Science

Journal of clinical pathology 5 $1,230.81 $246.16 Health Science

Journal of dental research 23 $714.48 $31.06 Health Science
Journal of Health Science and human services 
administration 15 $228.80 $15.25 Health Science
Journal of immunology (Baltimore, Md. : 1950) 28 $1,080.21 $38.58 Health Science
Journal of neurosurgery (Online) 8 $858.54 $107.32 Health Science
Journal of orthodontics (Online) 23 $400.40 $17.41 Health Science
Journal of Perinatal and Neonatal Nursing 12 $252.69 $21.06 Health Science

Journal of Public Health Policy 9 $309.74 $34.42 Health Science
Journal of the American Dental Association (1939) 42 $714.48 $17.01 Health Science
JPO: Journal of Prosthetics and Orthotics 13 $551.56 $42.43 Health Science

Obesity management (Online) 5 $242.32 $48.46 Health Science

Electronic Journals 2010
Health Science

These journals only represent a small fraction of the total number of journals for your discipline.   In 
Health Science there are over 5000 journals available for you at UNLV Libraries



TITLE

Annual 
Average 

Use

Annual 
Average 
Cost

Annual 
Average 
Cost per 
Use College

Rank: 
E=Essential  
U=Useful  
M=Minimal Comments

Operative dentistry 0 $275.60 $275.60 Health Science
Pediatrics 67 $1,508.00 $22.51 Health Science
Pediatrics in review 23 $966.85 $42.04 Health Science
Physical & occupational therapy in pediatrics 3 $692.99 $231.00 Health Science
Psychiatric rehabilitation journal 13 $234.00 $18.00 Health Science
Research and theory for nursing practice 14 $227.07 $16.22 Health Science
Reviews in Clinical Gerontology 12 $562.04 $46.84 Health Science
Sports medicine (Auckland, N.Z.) 82 $1,729.52 $21.09 Health Science
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